131.888.388-16, casados sob o regime da comunhão parcial de bens, na vigência da lei n° 6.515/77, 

ambos residentes e domiciliados na Rua José Alexandre Felisberto n° 143, Jardim Santa Lúcia – 

Sorocaba/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  A DEVEDORA confessa e reconhece ser DEVEDORA 
do primeiro nomeado, da quantia de R$ 8.294,37 (oito mil, duzentos e noventa e quatro reais e trinta 
e sete centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos débitos 

locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na Avenida 

Itavuvu n° 2828, Jardim Santa Cecília – Sorocaba/SP, datado e assinado em 10 de Outubro de

[...]

CPFL – Mai/23 – Vencimento 20/06/2023.................................................................R$214,60 

8. CPFL – Jun/23 – Vencimento 20/07/2023.................................................................R$200,55 

PARÁGRAFO SEGUNDO: A DEVEDORA pagará a importância de R$ 8.294,37 
(oito mil, duzentos e noventa e quatro reais e trinta e sete centavos) da seguinte forma: 

1. R$3.240,00 (três mil, duzentos e quarenta reais) a serem pagos em uma única parcela através 

de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda 

inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 15.07.2023.  

2. R$2.527,19 (dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e dezenove centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 15.08.2023.  

3. R$2.527,19 (dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e dezenove centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 15.09.2023.